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Sicherheits-Schaltgerat ¢ Art.-Nr.: 549942 « MSI-MC311

Technische Daten

Basisdaten

Serie

Funktionen

Funktionen

Wiederanlauf

Kenngrofen

SIL

SILCL

Performance Level (PL)
PFH,

Gebrauchsdauer Ty,
Kategorie

STOP Kategorie

Elektrische Daten

Schutzbeschaltung

Eingangsstrom, max.

Externe Kontaktabsicherung je
Strompfad

Leistungsdaten
Versorgungsspannung Ug

Ausginge
Anzahl Sicherheits-Schaltausgédnge
(OSSDs)

Anzahl digitaler Schaltausginge

Sicherheits-Schaltausgange
Art

Spannungsart

MSI-MC3x

Anlauf-/Wiederanlaufsperre (RES)
Automatischer Anlauf/Wiederanlauf
Statische Schiitzkontrolle (EDM)
Stopp-Funktion nach Kategorie Stop 0
automatisch

manuell

3, IEC 61508

3, IEC/EN 62061

bis inkl. e, EN ISO 13849-1
2,5E-08 pro Stunde

20 Jahre, EN 1SO 13849-1

bis inkl. 4: 1 Sensor angeschlossen, EN
1ISO 13849

0, IEC/EN 60204-1

Sicherung am Schaltausgang, vorge-
schaltet

220 mA
4AgG

24 V,AC/DC, -15 ... 10 %

2 st

18t

Sicherheits-Schaltausgang OSSD
AC/DC

Sicherheits-Schaltausgang 1

Schaltelement

Relais, SchlieRer

Sicherheits-Schaltausgang 2

Schaltelement

Schaltausgéange
Art

Spannungsart

Schaltausgang 1
Schaltelement

Funktion
Zeitverhalten

Ansprechzeit

Anzugsverzégerung, automatischer
Start

Anzugsverzégerung, manueller Start

Anschluss

Anzahl Anschliisse

The Sensor People

Relais, SchlieRer

Digitaler Schaltausgang
AC/DC

Relais, Schlieller
EDM-Schaltausgang

20 ms
30 ms

150 ms

18t

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Anschluss 1
Funktion

Art des Anschlusses
Art der Klemme
Polzahl

Leitungseigenschaften
Anschlussquerschnitte

Mechanische Daten

Abmessung (B x H x L)
Werkstoff Gehéduse
Gehause Kunststoff
Nettogewicht

Farbe Gehause

Art der Befestigung
Mechanische Lebensdauer

Bedienung und Anzeige

Art der Anzeige
Anzahl der LED

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb
Umgebungstemperatur Lagerung

Relative Luftfeuchtigkeit (nicht
kondensierend)

Zertifizierungen

Schutzart

Zulassungen

Priifverfahren Schwingen nach Norm

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
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Spannungsversorgung
Verbindung zum Gerat
Klemme
Schraubklemme

16 -polig

1 x 0,2 bis 2,5 mm?, Draht
1x 0,2 bis 2,5 mm?, Litze

1x 0,25 bis 2,5 mm?, Litze mit Aderend-
hilse

2x0,2 bis 1,5 mm?, Litze
2 x 0,2 bis 1,0 mm?, Draht

2 x 0,25 bis 1,0 mm?, Litze mit Aderend-
hiilse

2 x 0,5 bis 1,5 mm?, Litze mit Twin-
Aderendhiilse

22,5 mm x 99 mm x 113,6 mm
Kunststoff

PA

203 g

grau

Schnappbefestigung
10.000.000 Betatigungsspiele

LED
3 St.

-5..565°C
-25...70°C
4...100 %

IP 20 (Klemmen)

IP 40 (Gehéause), Einbau in Schalt-
schrank oder Gehause mit Schutzart von
mind. IP 54 erforderlich

cULUS
TOV Sud
EN 60947-5-3

85423990
27371800
27371819
27371819
27371819
27371819
EC001449
EC001449
EC001449
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Sicherheits-Schaltgerat ¢ Art.-Nr.: 549942 « MSI-MC311

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Funktion

Art des Anschlusses
Art der Klemme
Polzahl

Klemme

EDM
Si
23
13
A1
A2
SR1
SR2
S$12
S11
S22
S21
S02
S01
24
14

Bedienung und Anzeige
LED Anzeige
griin, Dauerlicht

2 griin, Dauerlicht
griin, Dauerlicht
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The Sensor People

Spannungsversorgung
Verbindung zum Gerat
Klemme
Schraubklemme

16 -polig

Belegung

EDM

0SsD21
0OSSD11
+24 V

ov

Start 1
Start 2
Sensor SA2
Sensor SA1
Sensor SB2
Sensor SB1

0OSSD12
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Bedeutung

Versorgungsspannung ein
Relais K1 angezogen
Relais K2 angezogen
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